

Benny Larsen International ApS

Skovlytoften 33
2840 Holte
CVR nr. 21 16 79 83

Ekstern årsrapport for 2018/19

(21. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Benny Larsen International ApS
Skovlytoften 33
2840 Holte

CVR-nr.: 21167983
Hjemsted: Holte
Stiftet: 1. juli 1998
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Benny Larsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018/19

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering- og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.845.029.

Egenkapitalen udgør kr. 8.080.462.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note		2017/18
BRUTTORESULTAT		-6.873	-9.385
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	3.689.881	959.415
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		43.001	58.854
Andre finansielle indtægter		90.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-14.875	-35.387
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-8.752</u>	<u>-12.440</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.792.382	961.057
Skat af årets resultat	2	<u>52.647</u>	<u>-5.036</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>3.845.029</u>	<u>956.021</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.689.881	459.414
Overført resultat		-58.652	496.607
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	0
Ekstraordinært udbytte		<u>105.800</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>3.845.029</u>	<u>956.021</u>
Udbytte efter balancedagen		<u>0</u>	<u>105.800</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	Note		30/6-18
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	7.356.656	3.916.775
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>983.084</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.356.656</u>	<u>4.899.859</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>7.356.656</u>	<u>4.899.859</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.312.200	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.222.650</u>	<u>722.101</u>
Tilgodehavender		<u>2.534.850</u>	<u>722.101</u>
Likvide beholdninger		<u>903</u>	<u>1.753</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>2.535.753</u>	<u>723.854</u>
AKTIVER		<u><u>9.892.409</u></u>	<u><u>5.623.713</u></u>

Balance pr. 30. juni 2019

	PASSIVER	Note	30/6-18
Anpartskapital			125.000 125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			7.031.656 3.341.775
Overført resultat			815.806 874.458
Forslag til udbytte for regnskabsåret			<u>108.000</u> <u>0</u>
EGENKAPITAL	3		<u>8.080.462</u> <u>4.341.233</u>
Selskabsskat			<u>0</u> <u>289.376</u>
Langfristede gældsforpligtelser			<u>0</u> <u>289.376</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder			223.777 214.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			332.440 243.731
Selskabsskat			981.565 453.027
Anden gæld			<u>274.165</u> <u>81.783</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			<u>1.811.947</u> <u>993.104</u>
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....			<u>1.811.947</u> <u>1.282.480</u>
PASSIVER			<u><u>9.892.409</u></u> <u><u>5.623.713</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
BBT Fiberoptic ApS	Danmark	100%	3.623.894	7.179.145
Opto Mechanics International ApS	Danmark	100%	<u>65.987</u>	<u>177.511</u>
I alt			<u>3.689.881</u>	<u>7.356.656</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
BBT Fiberoptic ApS	250.000	200.000	3.623.894	7.179.145
Opto Mechanics International ApS	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>65.987</u>	<u>177.511</u>
I alt	<u>250.000</u>	<u>325.000</u>	<u>3.689.881</u>	<u>7.356.656</u>

Regnskabsmæssig værdi 7.356.656

2 Skat af årets resultat

2017/18

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	918.566	5.036
Skat vedr. sambeskattede selskaber	-895.268	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-75.945</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-52.647</u>	<u>5.036</u>

3 Egenkapital

	1/7-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.341.775	-	3.689.881	7.031.656
Overført resultat	874.458	-	-58.652	815.806
Ekstraordinært udbytte	0	-105.800	105.800	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.000</u>	<u>108.000</u>
I alt	<u>4.341.233</u>	<u>-105.800</u>	<u>3.845.029</u>	<u>8.080.462</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomhed, for alt mellemværende med pengeinstitut. Forpligtelsen udgør t.kr. 326 pr. statusdagen.